
PREFEITURA MUNICIPAL DE IC6 -CE
lc6{E

RELAT6RIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° 15.002/2022
Processo Adminis{rativo N° 15.002/2022 -PE

Tipo: AQUIsl9AO
PREGOEIRO:  PETRUS  BARBOSA DE  LIMA

Data de Publicaeao:  27/01/2022 08:35:51

LOTE  1  -ITEM 01

09/02/2022 09:01:01     LOTUS  INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

VALIDo                                                                                                                     33,000.00

09/02/2022 09:01:01     CIRURGICA IBIPORA  EIRELI

VALI DO                                                                                                                         33,000.00

09/02/2022 09:01:01    JOAO APARECIDO  DA SILVA  INDuSTRIA E
COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS  MEDICOS

VALI DO                                                                                                                         60,0oo.oo

00/02/2022 09:01 :01     COOPERMEDICA COMERCIO  DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALI DO                                                                                                                         25,000.00

09/02/2022 09:01:01     lsABELLE  CAVALCANTE GONCALVES  LTDA
EPP
VAL I DO                                                                                                                       33,475.53

09/02/2022 09:01:01     LK MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EIRELl  - EF'P

VALI DO                                                                                                                      38,454.70

09/02/20Z2  09:04:10     CIRURGICA  IBIPORA  EIF{ELI

VALIDO                                                                                                                         32,999.00

09/02/2022 09:04:21     LK MEDICAL COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EIRELl  - EPP

VALIDO                                                                                                                         33,400.00

a 09/02/2022 09:05:02    LK MEDICAL COMERclo  DE  EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES -EIRELl  -EPP

VALIDO                                                                                                                           32,950.00

Og/02/20Z2 09:06:07    CIRURGICA IBIPORA  EIRELI

VALIDO                                                                                                                        32,949.00

09/02/2022 09:OC:19    LOTUS  INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

VALI DO                                                                                                                        32,000.00

09/02/2022 09:10:17    CIRORGICA IBIPORA EIRELI

VALI DO                                                                                                                           31,999.00

09/02/2022 09:10:38    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VALI DO                                                                                                                   2.,999.00

09/02/2022 09:12:02    COOPERMEDICA COMERCIO  DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                            Z4,500.00

09t02ra022 09:12:25    ciRURGicA iBipoRA EiRELi

VALI DO                                                                                                                          24,499.00

09/02/2022 09:13:09    COOPERMEDICA COMERclo DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VAL I DO                                                                                                                        24,489.00

09/02/2022 09:13:19    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VALIDO

Gerado em:  10/02/202215:19:51

24,488.00

09/02/2022 09:13:54    C00PERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VALIDO                                                                                                                         24.487.00

09/02/2022  09:14:1Z    CIRURGICA  IBIPORA  EIRELI

VALIDO                                                                                                                          24,485.00

09/02/20Z2 09:14:28    COOPERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                       24,484.99

09/02/2022 09:14:46    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VAL I DO                                                                                                                        24,484.98

09/02/2022 09:15:02    COOPERMEDICA COMERCIO  DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VAL IDO                                                                                                                         24.480.00

09/02/2022  09:15:14    CIRURGICA  IBIPORA  EIRELI

VAL IDO                                                                                                                         24,479.99

0®/02/2022 09:15:55    COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                        24,470.00

09/02/2022  09:16:02    CIRURGICA  IBIPORA  EIRELI

VALIDO                                                                                                                        24,469.99

09/02/2022 09:16:19    COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                        24,469.98

09/02/2022  09:16:3®    CIRIJRGICA  IBIPORA  EIRELI

VALIDO                                                                                                                        24,460.00

09/02/2022 09:17:47    COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                        24,459.99

0®/02/2022  09:18:02    CIRURGICA  IBIPORA  EIRELI

VALIDO                                                                                                                        24,459.00

09/02/2022 09:1®:2®    COOPERMEDICA COMERCIO DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                       24,450.00

09/02/2022 09:10:37    CIRURGICA  IBIPORA EIRELI

VALIDO                                                                                                                         24,4oo.oo

09/02/2022 09:20:06    COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                         24,390.00

09/02/2022 09:20:14    CIRORGICA  IBIPORA EIRELI

VALIDO                                                                                                                         24,380.00

09/02/2022 09:20:34    COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                         24,375.00

09/02/2022 09:20:58    CIRURGICA  IBIPORA EIRELI

VALIDO                                                                                                                           24.370.00

09/02/2022 09:21 :36    COOPERMEDICA COMERCIO DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                                     24.3GO.00

09/02/2022 09:21 :42    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VAL loo                                                                                                                  24,350.00

09/02/2022 0g:2Z:59    COOPERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS LTDA

VALIDO 24,ZOO.00

1de2

ex/



PREFEITURA MUNICIPAL DE IC6  -CE
lc6€E

09/02/2022 09:23:13    CIRURGICA IBIPORA  EIRELI

VALIDO                                                                                                                              24,199.00

09/02/2022 09:24:29    COOPERMEDICA COMERclo DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                             24,150.00

09/02/2022 09:25:05    GIRL)RGICA IBIPORA  EIRELI

VAL I DO                                                                                                                          24.00o.oo

09/02/2022 09:25:39    COOPERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALI DO                                                                                                                            23.990.00

09/02/2022 09:26:49    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VALIDo                                                                                                                          23,0®9.99

®

®

Ogt02re022 09:27:08    cOOpERMEDicA cOMERcio DE PRODUTOs
MEDICOS  LTDA

VALIDo                                                                                                                         23.goo.00

09/02/2022 09:27:44    CIRl]RGICA IBIPORA EIRELI

VALIDO                                                                                                                        23,899.99

09/02/2022 09:28:50    COOPERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VAL I DO                                                                                                                          23,850.00

09/02/202Z O9:29:27    CIF!URGICA IBIPORA EIRELI

VALI DO                                                                                                                           23.849.00

09/02/2022 09:29:46    COOPERMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO                                                                                                                          23,847.00

09/02ra022 09:29:56    clRORGlcA iBIpORA EIRELi

VALIDO                                                                                                                                     23,BOO.00

09/02m022 09:30:56    cOOpERMEDicA cOMERcio DE pRODUTOs
MEDICOS  LTDA

CANCEIADO                                                                                                          2.378.53

09/02/2022 09:31:45    COOPERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALI DO                                                                                                                            2®,75o.oo

09/02/2022 09:33:28    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VALI DO                                                                                                                        23,749.00

09/02/2022 09:33:48    C00PERMEDICA COMERCIO  DE  PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALI DO                                                                                                                           Z3,500.00

09/02/2022 09:34:04    CIRURGICA IBIPORA EIRELI

VALI DO                                                                                                                        23,499.00

09/02/2022 09:35:03    COOPERMEDICA COMERCIO  DE PRODUTOS
MEDICOS  LTDA

VALIDO

Gerado em:  10/02/202215:19:51

23,000.00

2de2

•```


